
„Нема да настапи Судниот ден сè додека човекот
не помине покрај некој гроб и каже: ,Колку ќе бев

среќен јас да бев на твоето место.‘“

Ебу Хурејре, радијаллаху анху, пренесува дека Аллаховиот пратеник, салаллаху
алејхи ве селем, рекол: „Нема да настапи Судниот ден сè додека човекот не
помине покрај некој гроб и каже: ,Колку ќе бев среќен јас да бев на твоето

место.‘“
[صحيح] [متفق عليه]

Аллаховиот пратеник, алејхи селам, ни навестува дека Судниот ден нема да настапи
сè додека човекот не помине покрај гроб и ќе посака да биде мртов и закопан на
негово место. Причината за тоа е стравувањето за себе, за верата, за можноста да
надвладее  невистината  и  нејзините  промотори  и  појавување на  бројни  гревови  и
искушенија.
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